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ODDELKI RAZREDNIK e - pošta

1. a Tina Primc 

Kristina Žumbergar

tina.primc@osagpostojna.si

kristina.zumbergar@osagpostojna.si

1. b Mateja Tomažinčič

Nadja Jurca

mateja.tomazincic@osagpostojna.si

nadja.jurca@osagpostojna.si

1. c Vesna Mlakar

Maruša Pogačar

vesna.mlakar@osagpostojna.si

marusa.pogacar@osagpostojna.si

2. a Elizabeta Kompara elizabeta.kompara@osagpostojna.si

2. b Kristina Stegel kristina.zivic@osagpostojna.si

2. c Vilma Kernel vilma.kernel@osagpostojna.si

3. a Tamara Prudič tamara.prudic@osagpostojna.si

3. b Rebeka Centa rebeka.centa@osagpostojna.si

3. c Darija Košir darija.kosir@osagpostojna.si

ŠT. UČIL.
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ODDELKI RAZREDNIK e - pošta

4. a Barbara Nagode barbara.nagode@osagpostojna.si

4. b Sonja Česnik sonja.cesnik@osagpostojna.si

4. c Tanja Jarić Primc tanja.jaric-primc@osagpostojna.si

5. a Dina Sivčević dina.sivcevic@osagpostojna.si

5. b Nevenka Trenta nevenka.trenta@osagpostojna.si

5. c Nataša Lulik natasa.lulik@osagpostojna.si

Jutranje varstvo UČITELJICE e - pošta

JV 1. r Nadja Jurca nadja.jurca@osagpostojna.si

JV 2. r Učiteljice RS Glej e – pošto razrednikov

JV 3. r Učiteljice RS Glej e – pošto razrednikov
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Podaljšano bivanje UČITELJICE e - pošta

PB 1. a, b  Jernej Klemenak                            jernej.klemenak@osagpostojna.si

PB 1. b, c Maruša Pogačar 

Kristina Žumbergar

marusa.pogacar@osagpostojna.si

kristina.zumbergar@osagpostojna.si

PB 1. b Anja Batagelj Jurca anja.batagelj-jurca@osagpostojna.si

PB 2. a, c Suzana  Morel suzana.morel@osagpostojna.si

PB 2. b, c Maja Širca maja.sirca@osagpostojna.si

PB 3. a, b Andreja Poljšak andreja.poljsakv@osagpostojna.si

PB 3. a, c Brigita  Blaško brigita.blasko@osagpostojna.si

PB 4. a, b Miranda Kristančič, Helena Vekar miranda.kristancic@osagpostojna.si

helena.vekar@osagpostojna.si

PB 4. b, c Andreja Penko andreja.penko@osagpostojna.si

PB  5. a, b, c Nina Strohsack nina.strohsack@osagpostojna.si
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ODDELEK RAZREDNIK / nadomestni razrednik e - pošta

6. a JANA ČELAN

Mitja Muha

jana.celan@osagpostojna.si

mitja.muha@osagpostojna.si

6. b KLARA LUKAN ŽILAVEC

Greta Jadrič

klara.lukan-zilavec@osagpostojna.si

greta.jadric@osagpostojna.si

6. c ERIKA KOREN PLAHUTA

Darja Gorup

erika.koren-plahuta@osagpostojna.si

darja.gorup@osagpostojna.si

7.a MAGDALENA PENKO ŠAJN 

Tamara Petrovčič Debevc

Magdalena.penko-sajn@osagpostojna.si

Tamara.petrovcic-debevc@osagpostojna.si

7.b BARBARA TAVČAR GRLJ

Mojca Simičak

barbara.tavcar-grlj@osagpostojna.si

mojca.simicak@osagpostojna.si

7. c LIDIJA  KRIŽMAN lidija.krizman@osagpostojna.si

d@guest.arnes.si

8.a ROMANA HARMEL 

Suzana Vidmar

romana.harmel@osagpostojna.si

suzana.vidmar@osagpostojna.si

8.b BARBARA DOLGAN

Mojca Argenti

barbara.dolgan@osagpostojna.si

mojca.argenti@osagpostojna.si

8.c ANDREJA MLAKAR

Valentina Sever

andreja.mlakar@osagpostojna.si

valentina.sever@osagpostojna.si

9.a TINE ŠČUKA

Nina Strohsack

tine.scuka@osagpostojna.si

nina.strohsack@osagpostojna.si

9.b KARMEN  MAROLT

Martina Kuzman

karmen.marolt@osagpostojna.si

martina.kuzman@osagpostojna.si

9.c JASNA KOŽAR

Valentina Panger

jasna.kozar@osagpostojna.si

valentina.panger@osagpostojna.si
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NERAZREDNIKI e - pošta

Miranda Kristančič miranda.kristancic@osagpostojna.si

Martina Sedej-Filipčič martina.sedej-filipcic@osagpostojna.si

Anton Perenič webmaster@osagpostojna.si

Manca Žigante manca.zigante@osagpostojna.si

Anja Batagelj Jurca anja.batagelj-jurca@osagpostojna.si

Sintia Klede sintia.klede@osagpostojna.si

Špela Švigelj spela.svigelj@osagpostojna.si

Mateja Kokošar mateja.kokosar@osagpostojna.si

Veronika Zabric veronika.zabric@osagpostojna.si

Ožbej Račečič - multiplikator

ZUNANJI  SODELAVCI e - pošta

Anja Vidmar anjavidmar@gmail.com

Janja Urbanc janjaurbanc@gmail.com

Mirjam Košir mirjamskosir@osagpostojna.si
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RAZRED PLANINA e - pošta

1. r, 2. r Nives Kalister

Andreja Milavec

nives.kalister@osagpostojna.si

andreja.milavec@osagpostojna.si

3. r Martina Rebec martina.rebec@osagpostojna.si

4. r, 5. r Andrej Filipčič andrej.filipcic@osagpostojna.si

6. r Milena Kumer milena.kumer@osagpostojna.si

JV A. Filipčič, J. Kožar, M. Kumer, V. Sever Glej e – pošto razrednikov in nadomestnih razrednikov

PB 1. odd. /1., 2. r Andreja Milavec andreja.milavec@osagpostojna.si

PB 2. odd. / 3., 4., 5. r  Lea Furlan lea.furlan@osagpostojna.si
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RAZRED STUDENO e - pošta

1., 2. r Aljaž Mulec aljaz.mulec@osagpostojna.si

3. r, 4. r Tjaša Repnik Kunilo tjasa.repnik-kunilo@osagpostojna.si

JV T. Repnik Kunilo, M. Maver Glej e pošto razrednikov

PB Matej Maver matej.maver@osagpostojna.si

RAZRED BUKOVJE e - pošta

1. r, 2. r Ana Savič ana.savic@osagpostojna.si

4. r Marija Škrlj marija.skrlj@osagpostojna.si

3., 5.r Eva Bartol eva.bartol@osagpostojna.si

JV Ana Savič, Eva Bartol Glej e pošto razrednikov

PB 1. odd. / 1. – 5. r Valentina Rebec, 

M. Škrlj, A. Savič, E. Bartol

valentina.rebec@osagpostojna.si

Glej e pošto razrednikov
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